
Vorgepooltes System 20 mit 11 TN

Blatt 1 von 2

DJB-Ranglistenturnier Frauen/Männer
Bottrop -52 kg
28.03.2009 Frauen
Stand: 29.03.2009, 17:13:32

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz1 2 9 10 17 18 25 26 33 34

1 - Alina Rohlfs
SV Mönkeberg SH  

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10

0:4
0:20
(-20)

3

5 - Hannah Karrasch
JC 66 Bottrop NW  

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0

4:0
20:0
(+20)

1

9 - Saskia Scherer
SSV Homburg Erbach SA  

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

0:2
0:10

2:2
10:10

(0)
2

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

0:59 1:32 0:20

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz3 4 11 12 19 20 27 28 35 36

3 - Marei Richter
TSV Hertha Walheim NW  

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

2:0
10:0

2:2
10:10

(0)
2

7 - Marina Möhner
PSV Oberhausen NW  

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10

0:4
0:20
(-20)

3

11 - Stephanie Panitz
KSV Esslingen WÜ  

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0

4:0
20:0
(+20)

1

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

4:31 1:21 2:17

Pool C

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz5 6 13 14 21 22 29 30 37 38

2 - Tanja Strecker
JC Wiesbaden HE  

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10

0:4
0:20
(-20)

3

6 - Maureen Siegmann
JC 66 Bottrop NW  

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0

4:0
20:0
(+20)

1

10 - Bianca Schumayer
KSV Esslingen WÜ  

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

0:2
0:10

2:2
10:10

(0)
2

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

0:37 2:59 1:20
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Vorgepooltes System 20 mit 11 TN

Blatt 2 von 2

DJB-Ranglistenturnier Frauen/Männer
Bottrop -52 kg
28.03.2009 Frauen
Stand: 29.03.2009, 17:13:32

Pool D

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz7 8 15 16 23 24 31 32 39 40

4 - Daniela Kabbeck
PSV Herford NW  

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10
(-10)

2

8 - Christin Bönig
JC Obernburg BY  

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0
(+10)

1

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

1:20

Auslosen der Finalrunde

41
Los 1 : 1. Pool A - 2. Pool B  1. Pool C - 2. Pool D  1. Pool B - 2. Pool A  1. Pool D - 2. Pool C
Los 2 : 1. Pool A - 2. Pool D  1. Pool C - 2. Pool B  1. Pool B - 2. Pool C  1. Pool D - 2. Pool A
Kampf 42 wird ausgelassen.

Finalrunde

A   1

C   1
B   2

D   2
B   1

D   1
A   2

C   2

43

Hannah Karrasch

Marei Richter

44

Maureen Siegmann

Daniela Kabbeck

45

Stephanie Panitz

Saskia Scherer

46

Christin Bönig

Bianca Schumayer

47

Marei Richter
10:0 4:33

Maureen Siegmann
10:0 1:22

48

Stephanie Panitz
10:0 0:53

Bianca Schumayer
10:0 3:13

Pool I

Pool II
51

Maureen Siegmann
10:0 2:13

Stephanie Panitz
10:0

Stephanie Panitz
10:0 1:42

1.

Trostrunde aller Verlierer gegen Poolsieger aus Pool

I

II

49

Daniela Kabbeck

47
Marei Richter

Marei Richter
10:0 3:42

Verlierer Finalrd. 1
Kampf 43 bis 44 3.

50

Saskia Scherer

48
Bianca Schumayer

Saskia Scherer
10:0 2:29

Verlierer Finalrd. 1
Kampf 45 bis 46 3.

1. Stephanie Panitz
KSV Esslingen WÜ

2. Maureen Siegmann
JC 66 Bottrop NW

3. Marei Richter
TSV Hertha Walheim NW

3. Saskia Scherer
SSV Homburg Erbach SA 

5. Daniela Kabbeck
PSV Herford NW

5. Bianca Schumayer
KSV Esslingen WÜ

Legende

Zeit

Unterbewertung

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer
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